Anexo N° 3
INGRESOS

Clasificador de Ingresos

Fuente de
Financiamiento

Monto a
Transferir

S/

1.4
1.4.1
1413
1.4.1.31

141315

Donaciones y Transferencias
Donaciones y Transferencias Corrientes
De Otras Unidades de Gobierno

De Otras Unidades de Gobierno

De Fondos Publicos

5. Recursos
Determinados

47,022,723.00




